Jaszivany Kozségi Onkormanyzat
Ellatottak juttatasai 2015. 12.31. tervezett kiadasai
ezer Ft-ban

modositott ei.

1. Telepiilési segélyek:
(Teleptilési t.: 3797 , Temetési s.:40,
Lakasfenntart.t.: 1334, FHT: 829 kozgyogy: 50,

gyermekszilt.t.: 20) 6 070
2. Bursa, 100
3.0Ovodaztatasi tamogatés 20
4. Nyari gyermek étkeztetés 280
Szocialis juttatasok, timogatasok Osszesen: 6 470

Jaszivany Kozségi Onkormanyzat

4, sz. mell.

5 szamu melléklet

Civil szervezetek miikédési célu tdmogatdsa, végleges pénzeszkézdtadds tervezett kiaddsai

2015.12.31.

Megnevezés

ezer Ft-ban

modositott ei.

1.)Ttizolté Egyesiilet timogatasa

2.)Klapka Gyorgy szakk.isk.

3.)Jaszivanyert Kozhaszni Egyesiilet

4.)Ujszinhazért alapitvany timogatéasa

5.) Mozgaskorlatozott Egyesiil.Jaszivanyi csoport timogatasa

Civilszervezetek tamogatasa 6sszesen:

80
10
80
41

10

221

1) Jaszszentandrasi K6zos Onkormanyzati Hivatal bér és dologi kiad4sra

pénzeszkoz atadas
Pénzeszkozatadas 6sszesen:

Pénzeszkozatadas osszesen:

1800
1800

2021



6. sz.mell.

Jaszivany Kozségi Onkormanyzat 2015.12.31. tervezett felhalmozasi kiad4sai

feladatonként

Ingatlan vésarlas

Urnakert

Parlagfii palyazat

Onkorményzati feladatellt.szolg.fejleszt.tdmogt. dnerd
Kozmiivelddési érdekeltség ndveld tamgt. onerd
Ingatlan vasarlas mezdgazdasagi projekten beliil
Egyéb targyi eszkozok beszerzése

Tanyagondnoki autd vasarlasa

osszesen:

mod. el.

3000
2000
222
527
250
1468
2651
8722

18 840

7.sz.mell.

Jaszivany Kozségi Onkormanyzat 2015.12.31. tervezett felijitasi feladatai

Megnevezés

ezer Ft-ban

eredeti elGirdnyzat

Ovoda épiilet feltjitas

Ovoda épiilet feltjitas

Fecskehaz / Alkotmany 1t 8-10 / feltjitas
Vendéghdz fiirddszoba kialakitisa

o0sszesen:

2998
640
1180
997

5815



8. szamu melléklet

Jaszivany Kozségi Onkormanyzat 2015, 12.31. hitel, kolcson és felhalmozasi céli
tervezett pénzeszkozatadasa feladatonként

ezer Ft-ban
Megnevezés modositott ei.
Kolcsonok nyijtasa Jaszivanyért Fejlesztési KFT-nek 2 863
1) Els6 lakashoz jutdk tdmogatasa 400
Felhalmozasi céli pénzeszkozatadas Gsszesen: 3263
9. sz. mell.

Jaszivany Kozségi Onkormanyzat 2015.12.31. tervezett létszamadatai

modositott ei.

Szocialis ellatas: - falugondnok 116
Konyvtar: - koOnyvtaros 116
Viros és Kozség.gd. takaritd 1 6
Kozfoglalkoztatott dolgozo 22 16

Mindssszesen: 21 fo



